
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                         

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                        

w składzie:  

1) przewodniczący - Bogdan Mieszkowicz-Adamowicz; 

2) sekretarz - Aleksandra Piskunowicz; 

3) członkowie: 

a) Rafał Gietek, 

b) Bożena Janicka,  

c) Krystyna Jaworska, 

d) Maria Jonko,  

e) Krzysztof Krepsztul, 

f) Maria Sikorska,  

g) Katarzyna Sowa, 

h) Anna Szajdecka.  

 

§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 128/2021 Burmistrza Białogardu z dnia 30 grudnia                

2021 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, 

zmienione zarządzeniami Nr 82/2022 z dnia 2 września 2022 r. i Nr 91/2022 z dnia                                   

5 października 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


